
DIÁRIODIÁRIO OFICIALOFICIAL
27 MARÇO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00920

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

Prefeitura Municipal de Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE-

A Prefeitura Municipal de Valente, Estado da Bahia,
visando a transparência dos seus atos vem .PUBLICAR

1
PODER EXECUTIVO

Gestor: Marcos Adriano De Oliveira Araujo
Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação Valente - BA

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

VALENTE
ESTADO DA BAHIA

TRANSPARÊNCIA
MUNICIPAL

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

19

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

EXTRATO DE CONTRATO E

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

– DISPENSA Nº 07-020/2017 – P. A. Nº 118/2017.



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

27 MARÇO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00920

Prefeitura Municipal Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE- PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO 2Diário Oficial do

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

19

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2017 – DISPENSA Nº 07-020/2017 – P. A. Nº 118/2017.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO A RUA DANIEL RIOS, 360, DESTINADO A
SEDIAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. Contrato nº 036/2017 Pessoa Física: IZIDORIO MOTA
BARRETO. CPF: 237.733.595-00 Valor R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS).
Data dos contratos 17/02/2017. Validade dos contratos 31/12/2017.

Valente-Ba, 17 de FEVEREIRO de 2017.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO
Prefeito.



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

27 MARÇO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00920

Prefeitura Municipal Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE- PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO 3Diário Oficial do

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

19

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-020/2017, P. A. N°
118/2017.

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de
julgamento, HOMOLOGOU o resultado da DISPENSA nº 07-020/2017, para a Locação de
Imóvel, localizado a rua Daniel rios, 360, destinado a Sediar a Secretaria municipal de
Desenvolvimento Econômico, Agricultura e meio Ambiente. Vencedor: Izidório Mota Barreto, CPF
237.733.595-00. Valor Total: R$ 13.200,00 (Treze mil e Duzentos Reais).

Valente-Ba, 17 de Fevereiro de 2017.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO
Prefeito.


	EDIÇÃO: Off
	27: Off
	27_2: Off


